РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  09.02.2018г.      №  1                                                                 с.Ачайваям

	Об утверждении результатов акта камеральной проверки администрации сельского поселения «село Ачайваям»

[bookmark: sub_3]     Рассмотрев акт камеральной проверки от 20.10.2017 года Финансово –экономического управления  Администрации Олюторского муниципального района о соблюдении требований действующего законодательства при формировании расходов органов местного самоуправления, проверке целевого, эффективного и правомерного использования средств бюджета, направленных на оплату труда, проезд в отпуск работников и членов их семей, на оплату командировочных расходов за 2013, 2014, 2015 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести до 25 апреля 2018 года возврат на лицевой счет администрации МО СП "село Ачайваям"  выплаченные суммы в следующих размерах: Эминина Н.А. – 158 900 руб. 63 коп; Муравьева В.В. – 34 446 руб. 35 коп.  Итого: 193 346 руб. 98 коп.  на следующие КБК:

	П№ п/н
	наименование КБК
	ДК
	сумма
	примечание

	11
	933.0102.9900010020.121
	00221
	152 594,63

	22
	933.0104.9900010010.121
	00221
	34 446,35

	33
	933.0104.9900010010.122
	00212
	6 306,00

	        Итого:

	193  346,98

2. Произвести выплату недоначисленной  суммы командировочных Эмининой Н.А.  в сумме 128 194 руб 83 коп. по следующим КБК: 933.0104.9900010010.122 ДК (00212)
3. До 26.02.2018 года привести в соответствие с нормативно-правовыми актами Камчатского края штатное расписание, Положение "Об условиях и порядке оплаты труда главы сельского поселения "село Ачайваям" администрации муниципального образования сельского поселения "село Ачайваям"
4. Специалисту администрации, Степановой И.Ю., произвести внутрихозяйственную проверку на предмет проверки начислений и выплат по заработной плате и командировочным расходам за 2016-2017 гг. и устранения ошибок, аналогичных допущенным в предыдущих, проверенных ФЭУ ОМР периодах деятельности. О результатах проделанной работы доложить, оформив документы в  виде  отчета.
5. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
6. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                                Н.А.Эминина